ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ

-  28.06.2016 №______ 09/10____

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский №08/12 от
07.06.2016 года «О распределении
свободного остатка и внесении
изменений в решение Совета депутатов
от 22.12.2015 г. №18/03 «О бюджете
муниципального округа Войковский на
2016 год и плановый период 2017 и 2018
годов»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от
01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Департамента
финансов г. Москвы от 31.12.2014 года №242 (ред. от 03.11.2015) «О порядке
применения бюджетной классификации расходов и источников
финансирования дефицита бюджета города Москвы и перечня главных
распорядителей бюджетных средств» с целью рационального использования
бюджетных средств, уточнением расходов по бюджетной классификации для
финансирования расходов по уплате целевого взноса на реализацию целевой
программы «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию)
бюллетеня «Московский муниципальный вестник» Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета депутатов
муниципального округа Войковский от 07.06.2016 года №08/12 «О
распределении свободного остатка и внесении изменений в решение Совета
депутатов от 22.12.2015 г. №18/03 «О бюджете муниципального округа
Войковский на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»»:

1.1. Изложить таблицу в следующей редакции:

Ед. измерения: руб.
Код бюджетной классификации Сумма изменений (+,-)

по ФКР по КЦСР по КВР по КОСГУ На 2016 год

1202 35Е0100300 244 226 - 40 000,00

1202 35Е0100300 853 290 + 40 000,00
Итого: 0,00
2. Администрации муниципального округа Войковский внести в

Сводную бюджетную роспись на 2016 год изменения, предусмотренные
пунктом 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru